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E I N L A D U N G S K U R R E N D E 
Zahl:  Ihr Ansprechpartner:             Telefon:     E-Mail:   Datum: 
004-1-GR/2025 AL Ing. Andreas Binder  02773/44600-51    info@eichgraben.at 14.11.2025 

 
Gemäß NÖ Gemeindeordnung 1973 werden Sie hiermit zu der am  
 

Mittwoch, den 19.11.2025, um 19:00 Uhr 
 
im Großen Saal / Gemeindezentrum Eichgraben, Rathausplatz 1, 3032 Eichgraben stattfindenden Sitzung des Ge-
meinderates der Marktgemeinde Eichgraben eingeladen. Die Sitzung ist öffentlich. 
 
 

Tagesordnung 
 

Punkt 1. Protokoll der Sitzung v. 29.9.2025 
Punkt 2. Grundstücksangelegenheiten 

a. Löschungserklärung GST 62/15, Nagelbergstraße 37  
b. Löschungserklärung GST 62/14, Nagelbergstraße 35  
c. Dienstbarkeitsvertrag Poststraße für 2 Parkplätze Augenarzt-Ordination Dr. Kofler 

Punkt 3. Förderungen Anpassung für 2026 
Punkt 4. Sport- und Freizeitanlage Anpassung für 2026 
Punkt 5. Wienerwaldbad Preisanpassungen für 2026 

 
 
 

 
          Mit freundlichen Grüßen      
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Einladungskurrende zur öffentlichen Sitzung des Gemeinderates am 19.11.2025, Seite 2 

 
 

Ergeht per E-Mail an die Mitglieder des Gemeinderates: 
 
Partei: WIR 
 

1. Georg Ockermüller   georg.ockermueller@eichgraben.at  

2. Birgit Teufel    birgit.teufel@aon.at  

3. Thomas Lingler   thomas.lingler@icloud.com  

4. Cornelia Buchschachner MSc  cornelia.buchschachner@gmail.com  

5. Anton Rohrleitner   anton.rohrleitner@uniqa.at  

6. Dipl.-Ing. (FH) Bernhard Gruber b.gruber@tb-lux.at  

7. Sophie Ganske, MA   sophie.ganske@gmail.com  

8. Ing. Johannes Trenk   johannes.trenk@siegenia.com  

9. Paul Awais    paulawais03@gmail.com  

10. Halim Redzep    halim.redzep@gmail.com  

11. Mag. Gernot Stammler  gernot.stammler@speech-projects.com  

12. Markus Otta    maxi24@gmx.at   

13. Michaela Kotisch   michaela.kotisch@gmail.com  

14. Paul Götzl, BA    paul@chg-goetzl.at  
 

Partei: Die GRÜNEN  
 

15. NRin. Drin. Elisabeth Götze  elisabeth.goetze@gruene.at  

16. Ruth Lerz    ruth.lerz@kabsi.at  

17. DI Tristan Häußler   office@trh.at  

18. Mag.a (FH) Eugenia Cecilia Thurner cecilia.thurner@hotmail.com  

19. Florian Schönwiese   florian@schoenwiese.net  

20. Michael Pinnow   michael.pinnow@gruene.at    
 
Partei FPÖ  
 

21. Andreas Warmuth   musipur@gmx.at  

22. Mag. Michaela Warmuth  waldwaugl@gmx.de  

 
Partei: SPÖ 
 

23. Claus Mayerl    claus.mayerl@aon.at  

24. Martina Mayerl    martina.mayerl@aon.at  

 
Partei: GLU 
  

25. Mag. Sandra Engelmann  sandra_engelmann@yahoo.com  

 
 
 
 

Hinweis: 
In der Tagesordnung wird auf die zusätzliche Formulierung der weiblichen Form verzichtet. Die ausschließliche Verwendung 
der männlichen Form soll explizit geschlechtsunabhängig verstanden werden und gilt für alle Geschlechter gleichermaßen. 
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